
 Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-8/10                                            

1/4 

 
Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl. 

 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
             ZAMÓWIENIA  

X Zamieszczenie obowiązkowe 
� Zamieszczanie nieobowiązkowe 
 
OGŁOSZENIE DOTYCZY 
 

Zamówienia publicznego   x                  Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    � 
Zawarcia umowy ramowej � 

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   x           Numer ogłoszenia w BZP:   405336- 2010             nie  � 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   �              nie  x  

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I.1)  NAZWA  I ADRES 
 

Nazwa:     Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
 

Adres pocztowy:  ul. Kościuszki 12a 

Miejscowość:  Radomsko 
 

Kod pocztowy: 
97-500 

Województwo: 
łódzkie 

Tel.: 
044 683 28 85 

Fax: 
044 683 28 55 

    
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

� Administracja rządowa centralna                           � Uczelnia publiczna 
� Administracja rządowa terenowa                           � Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego 
X   Administracja samorządowa                                  � Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
� Podmiot prawa publicznego                                   � Inny (proszę określić):       
� Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
      sąd lub trybunał 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 
 
Świadczenie usług w  postaci gotowania i dowozu zup oraz obiadów dwudaniowych wraz              
z deserem dla Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Radomsku. 
 

II.2) Rodzaj zamówienia:       Roboty budowlane   �             Dostawy  �                     Usługi   x 

 
 
 
 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-8/10                                                                 

2/4 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usług w postaci gotowania i dowozu: 

1) Część I zamówienia - zup z wkładką o gramaturze zupy - 500 ml i gramaturze wkładki – 
8 dkg zgodnie z załączonym jadłospisem stanowiącym dodatek nr 6 do SIWZ. 

2) Część II zamówienia - obiadów dwudaniowych wraz z deserem zgodnie z załączonym 
jadłospisem stanowiącym dodatek nr 7 do SIWZ. 

dla Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Radomsku przy ul. Armii Krajowej 1A/11. 

Realizacja jadłospisów wskazanych przez Zamawiającego odbywać będzie się na przestrzeni 
miesiąca powtarzając co 12 dni posiłki wskazane w jadłospisie. Zamawiający nie wymaga 
zachowania kolejności posiłków wskazanych w jadłospisie. 

Wykonawca zobowiązuję się dostarczać jadłospisy z dwutygodniowym wyprzedzeniem (w co drugi 
piątek) do Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Radomsku przy   ul. Armii Krajowej 1A/11. 

Posiłki należy dostarczać każdego dnia tygodnia od poniedziałku do soboty (oprócz dni 
świątecznych przypadających na te dni) chyba, że Zamawiający odrębnie wskaże te dni                           
w godzinach: 

a) Część I zamówienia – zupy z wkładką w godz. od 09.30 – 10.00; 

      Przewidywana liczba zup z wkładką – od 70 do 100 dziennie. 

b)  Część II zamówienia – obiady dwudaniowe wraz z deserem w godz. od 12.00 – 12.15. 

     Przewidywana liczba obiadów dwudaniowych wraz z deserem – od 35 do 42 dziennie. 

     Przewidywana liczba samych zup – od 3 do 5 dziennie. 

Liczba posiłków uzależniona będzie od ilości wydanych skierowań przez Zamawiającego 
uwzględniając odrębnie dzienne zapotrzebowanie. 

Zamawiający zobowiązuje się poinformować wykonawcę o ilości posiłków z tygodniowym 
wyprzedzeniem. W przypadkach losowych Zamawiający zastrzega sobie prawo do poinformowania 
wykonawcy do godz. 09.00 w dniu dostawy o zmniejszeniu ilości zamówionych posiłków. 

Szacunkowa liczba posiłków w 2011r wynosi: 

1) Część I zamówienia: 25 830 zup z wkładką 

2) Część II zamówienia: 

a) 8434 obiadów dwudaniowych; 
b) 173 zupy; 

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć gorące posiłki w odpowiednich naczyniach 
transportowych do Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Radomsku przy ul. Armii Krajowej 
1A/11 na własny koszt. 

Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnego przekazywania wraz z zamówioną liczbą 
posiłków, odpowiedniej gramatury danej potrawy dającej możliwość przeprowadzenia 
badania przez Powiatową Stację Sanitarno – Epidemiologiczną. 

II.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

   Słownik główny 

Główny przedmiot                                             55.32.20.00-3         
 

Dodatkowe przedmioty                            55.52.12.00-0 

 

 

 

 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-8/10                                                                 

3/4 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1)  TRYB  UDZIELENIA  ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony         x                             Negocjacje bez ogłoszenia        � 

Przetarg ograniczony              �                        Zamówienie z wolnej ręki           � 
Negocjacje z ogłoszeniem        �                                       Zapytanie o cenę                          � 

Dialog konkurencyjny             �                                       Licytacja elektroniczna               �    

III.2)  INFORMACJE  ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Tak  ����               Nie  x 

wskazać projekt/program:                  
…............................................................................................................................................................ 
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
CZĘŚĆ nr:  1  

NAZWA: Gotowanie i dowóz zup z wkładką dla Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Radomsku 
przy ul. Armii Krajowej 1A/11. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:       18/01/2011  (dd/mm/rrrr) 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:        4 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:         1 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA 2)  : 
 
Nazwa:   Gastronomia – Stołówka Handel Detaliczny Artykułami Spożywczymi Barbara Gliźniewicz 

Adres pocztowy: ul. L. Czarnego 12/43 

Miejscowość:   Radomsko Kod pocztowy:  97-500 Kraj / województwo:                               
Polska / łódzkie 

IV.5) szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 3)       
 
Wartość:  117 297,57 PLN 
  

V.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O  OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ                     
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 
________________________________________________________________________________________
Cena wybranej oferty 4)       89.888,40 
 
Oferta z najniższą ceną 5)       89888,40  / Oferta z najwyższą ceną 5)   108486,00 

Waluta:  PLN 

 
CZĘŚĆ nr  2  

NAZWA: Gotowanie i dowóz obiadów dwudaniowych wraz z deserem dla Dziennego Domu Pomocy 
Społecznej w Radomsku przy ul. Armii Krajowej 1A/11. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:       18/01/2011  (dd/mm/rrrr) 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:        3 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-8/10                                                                 

4/4 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:         1 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA 2)  : 
 
Nazwa:   Gastronomia – Stołówka Handel Detaliczny Artykułami Spożywczymi Barbara Gliźniewicz 

Adres pocztowy: ul. L. Czarnego 12/43 

Miejscowość:   Radomsko Kod pocztowy:  97-500 Kraj / województwo:                               
Polska / łódzkie 

IV.5) szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 3)       
 
Wartość:  54787,85 PLN 
  

V.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O  OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ                     
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 
________________________________________________________________________________________
Cena wybranej oferty 4)      50691,36 
 
Oferta z najniższą ceną 5)      50691,36  / Oferta z najwyższą ceną 5)   60423,76 

Waluta:  PLN 

  
 

 
                                                                                             Dyrektor 
      Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
            w Radomsku 
       mgr Andrzej Barszcz 
 
Radomsko, dn. 18.01.2011 r. 
 


